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Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 
Provveditorato Interregionale per le Opere Pubbliche 

Puglia – Basilicata 
- BARI - 

______________________ 
 
Lavori di costruzione della nuova caserma da adibire a sede del locale Comando Compagnia con annessa sezione operativa navale e nucleo manovra del 
G.A.N. della Guardia di Finanza di Otranto (LE). 
 

IMPRESE AMMESSE 
 

01-EDIL MAISON S.R.L. 42,0500 
02-CSC – CONSORZIO STABILE COSTRUTTORI 43,2300 
03-EDILSISTEM S.R.L. 29,3270 
04-EDILCOSTRUZIONI S.R.L. 36,5800 
05-PALMA ASFALTI S.R.L. 43,5700 
06-R.T.I. RAMIREZ GROUP S.U.R.L. / CONTE vALTER / CARDIGNAN TECNOLOGIE S.U.R.L. 44,8170 
07-COSTRUZIONI F.LLI ALLEGRETTI S.N.C. 31,6220 
08-R.T.I. CHRISTIAN COLOR S.R.L. / ANTONACCI TERMOIDRAULICA S.R.L. 56,3330 
09-R.T.I. EGEO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L./RI.CE. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 42,6140 
12-TAGHER S.R.L. 48,0000 
13-CONSORZIO STABILE POLICOST SOC. CONSORTILE A R.L. 29,3150 
14-CA..MA. COSTRUZIONI S.R.L. 29,2930 
15-MK EDILIZIA S.R.L. 27,6170 
16-RIALTO COSTRUZIONI S.P.A. 39,9330 
17-PAOLO DE LUCA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. 17,5000 
18-R.T.I. FORTUNA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. / CONSORZIO STABILE DINAMICO 31,8010 
19-LARA COSTRUZIONI S.R.L. 38,7320 
20-ICG – IOZZINO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. UNIPERS. 26,8830 
21-LANOTTE COSTRUZIONI S.R.L. UNIP. 29,7050 
22-IMPRESART COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERS. 29,1330 
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24-R.T.I. SOCIETA’ ITALIANA COSTRUZIONI S.R.L./  3N IMPIANTI S.R.L. 29,6920 
25-CALORA S.U.R.L. 42,2220 
26-CARPARELLI COSTRUZIONI S.R.L. 37,7770 
027-LEO COSTRUZIONI S.PA. 29,3730 
028-R.T.I. GIPI APPALTI S.R.L. / ELECTRA S.R.L. 35,5190 
29-EDILZETA S.R.L. 33,1079 
30-GIACOVELLI S.R.L. 23,8000 
31-EDILTECNICA S.P.A. 29,7900 
32-R.T.I. GIUSEPPE VERONICO S.R.L. / A.L.EDIL. S.R.L. 29,7920 

33-R.T.I. MAROCCIA COSTRUZIONI S.R.L. / ITC IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. / DE 
PASCALIS IMPIANTI S.R.L. 31,5880 
35-R.T.I. SERVECO S.R.L. / SIMET S.P.A. 28,9710 
36-FORTUNATO COSTRUZIONI S.R.L. 28,2000 
37-CO.N.E.S. S.R.L. – COSTRUZIONI NAZIONALI EDILI STRADALI 29,7130 
38-R.A. COSTRUZIONI S.R.L. 48,1170 
39-INFRATECH CONSORZIO STABILE 20,9730 
40-PRIMOS ENGINEERING S.R.L. 49,3280 
41-R.T.I. SARAPPALTI S.P.A. / ACCDUEO CONSORZIO STABILE S.C.A R.L. 42,3330 
42-MARZIALI GENERAL CONTRACTOR – M.G.C. S.P.A. 26,5850 
43-BAGNATO LUIGI 49,4100 
45-R.T.I. I.CO.EL. S.R.L. / ECO VILLE COSTRUZIONI 46,5820 
46-R.T.I. FMS COSTRUZIONI S.R.L. / SAULLE IMPIANTI S.R.L.U. 29,4510 
47-PANTON S.R.L. 47,7440 
48-CASTELLANO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.U. 36,6780 
49-FANULI S.R.L. 34,9660 
50-CONSORZIO STABILE COM  S.C.A R.L. 35,6820 

51-CON.AR.ED. – CONSORZIO ARTIGIANI EDILI SOC.COOP. / CONSORZIO STABILE TEKTON 
SOC. CONS. A R.L. 29,5330 
52-R.T.I. TELIA COSTRUZIONI S.R.L. / ELIA RESTAURI S.R.L. 28,4000 
53-COBAR S.P.A. - COSTRUZIONI BAROZZI 30,0320 
54-LA NUOVA IMPRESA EDILE CRESCENTE S.R.L. / DESARIO S.A.S. di Desario Francesco & C. 46,0000 
55-R.T.I. E.CO.RES. S.R.L. / THERMOFRIGOR SUD S.R.L. / TRALICE COSTRUZIONI S.R.L. 41,2160 
56-R.T.I  ANC COSTRUZIONI S.R.L. / B.P. COSTRUZIONI S.R.L. / AC COSTRUZIONI SOC. COOP. 33,1190 



 3 

57-MASTROSIMONE COSTRUZIONI S.R.L. 28,2580 
58-COGEMA S.R.L. 39,9010 
59-R.T.I  S.P.E.L. S.R.L. / TECNOELETTRA S.R.L. 34,1120 
60-CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO “CIRO MENOTTI” 35,8170 
61-EDILCOSTRUZIONI S.R.L.  54,0100 
62-R.T.I. LFM IMPIANTI S.R.L. / EDIL DE LUCA DI DE LUCA COSIMO DAMIANO 41,5570 
63-GUARINO COSTRUZIONI S.R.L. 28,6660 
64-R.T.I. NEW HOUSE S.R.L. / UNIVERSAL EXPORT S.R.L. 29,5220 
65-BAGLIONI S.R.L. 15,9000 
66-COSTRUZIONI CIVILI CERASI S.P.A. 25,4310 
68-SOCIM S.P.A. 46,7250 
69-CONSORZIO STABILE RESEARCH 23,4700 
70-R.I. S.P.A. 47,6900 
71-CCC  CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI  SOC. COOP. 33,4560 
72-R.T.I. OPERA S.R.L. / ANGELO DE CESARIS S.R.L. 25,3780 
73-R.T.I. SUDEDIL S.R.L. / GRUPPO CACCAVALE S.R.L. 55,3780 
74-C.N. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 45,5410 
75-R.T.I. DE MARCO S.R.L. / CAMPANALE GIOVANNI & C. S.R.L. 48,1440 
76-AEDES AURORA S.R.L. 43,5610 
 
 

CALCOLO SOGLIA ANOMALIA 
 
08-R.T.I. CHRISTIAN COLOR S.R.L. / ANTONACCI TERMOIDRAULICA S.R.L. 56,3330 
73-R.T.I. SUDEDIL S.R.L. / GRUPPO CACCAVALE S.R.L. 55,3780 
61-EDILCOSTRUZIONI S.R.L.  54,0100 

43-BAGNATO LUIGI 49,4100 
40-PRIMOS ENGINEERING S.R.L. 49,3280 
75-R.T.I. DE MARCO S.R.L. / CAMPANALE GIOVANNI & C. S.R.L. 48,1440 
38-R.A. COSTRUZIONI S.R.L. 48,1170 
12-TAGHER S.R.L. 48,0000 
47-PANTON S.R.L. 47,7440 
70-R.I. S.P.A. 47,6900 

ALI DI MAGGIOR RIBASSO 
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68-SOCIM S.P.A. 46,7250 
45-R.T.I. I.CO.EL. S.R.L. / ECO VILLE COSTRUZIONI 46,5820 
54-LA NUOVA IMPRESA EDILE CRESCENTE S.R.L. / DESARIO S.A.S. di Desario Francesco & C. 46,0000 
74-C.N. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 45,5410 
06-R.T.I. RAMIREZ GROUP S.U.R.L. / CONTE vALTER / CARDIGNAN TECNOLOGIE S.U.R.L. 44,8170 
05-PALMA ASFALTI S.R.L. 43,5700 
76-AEDES AURORA S.R.L. 43,5610 
02-CSC – CONSORZIO STABILE COSTRUTTORI 43,2300 
09-R.T.I. EGEO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L./RI.CE. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 42,6140 
41-R.T.I. SARAPPALTI S.P.A. / ACCDUEO CONSORZIO STABILE S.C.A R.L. 42,3330 
25-CALORA S.U.R.L. 42,2220 
01-EDIL MAISON S.R.L. 42,0500 
62-R.T.I. LFM IMPIANTI S.R.L. / EDIL DE LUCA DI DE LUCA COSIMO DAMIANO 41,5570 
55-R.T.I. E.CO.RES. S.R.L. / THERMOFRIGOR SUD S.R.L. / TRALICE COSTRUZIONI S.R.L. 41,2160 
16-RIALTO COSTRUZIONI S.P.A. 39,9330 
58-COGEMA S.R.L. 39,9010 
19-LARA COSTRUZIONI S.R.L. 38,7320 
26-CARPARELLI COSTRUZIONI S.R.L. 37,7770 
48-CASTELLANO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.U. 36,6780 
04-EDILCOSTRUZIONI S.R.L. 36,5800 
60-CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO “CIRO MENOTTI” 35,8170 
50-CONSORZIO STABILE COM  S.C.A R.L. 35,6820 
028-R.T.I. GIPI APPALTI S.R.L. / ELECTRA S.R.L. 35,5190 
49-FANULI S.R.L. 34,9660 
59-R.T.I  S.P.E.L. S.R.L. / TECNOELETTRA S.R.L. 34,1120 
71-CCC  CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI  SOC. COOP. 33,4560 
56-R.T.I  ANC COSTRUZIONI S.R.L. / B.P. COSTRUZIONI S.R.L. / AC COSTRUZIONI SOC. COOP. 33,1190 
29-EDILZETA S.R.L. 33,1079 
18-R.T.I. FORTUNA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. / CONSORZIO STABILE DINAMICO 31,8010 
07-COSTRUZIONI F.LLI ALLEGRETTI S.N.C. 31,6220 

33-R.T.I. MAROCCIA COSTRUZIONI S.R.L. / ITC IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. / DE 
PASCALIS IMPIANTI S.R.L. 31,5880 
53-COBAR S.P.A. - COSTRUZIONI BAROZZI 30,0320 
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32-R.T.I. GIUSEPPE VERONICO S.R.L. / A.L.EDIL. S.R.L. 29,7920 
31-EDILTECNICA S.P.A. 29,7900 
37-CO.N.E.S. S.R.L. – COSTRUZIONI NAZIONALI EDILI STRADALI 29,7130 
21-LANOTTE COSTRUZIONI S.R.L. UNIP. 29,7050 
24-R.T.I. SOCIETA’ ITALIANA COSTRUZIONI S.R.L./  3N IMPIANTI S.R.L. 29,6920 

51-CON.AR.ED. – CONSORZIO ARTIGIANI EDILI SOC.COOP. / CONSORZIO STABILE TEKTON 
SOC. CONS. A R.L. 29,5330 
64-R.T.I. NEW HOUSE S.R.L. / UNIVERSAL EXPORT S.R.L. 29,5220 
46-R.T.I. FMS COSTRUZIONI S.R.L. / SAULLE IMPIANTI S.R.L.U. 29,4510 
027-LEO COSTRUZIONI S.PA. 29,3730 
03-EDILSISTEM S.R.L. 29,3270 
13-CONSORZIO STABILE POLICOST SOC. CONSORTILE A R.L. 29,3150 
14-CA..MA. COSTRUZIONI S.R.L. 29,2930 
22-IMPRESART COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERS. 29,1330 
35-R.T.I. SERVECO S.R.L. / SIMET S.P.A. 28,9710 
63-GUARINO COSTRUZIONI S.R.L. 28,6660 
52-R.T.I. TELIA COSTRUZIONI S.R.L. / ELIA RESTAURI S.R.L. 28,4000 
57-MASTROSIMONE COSTRUZIONI S.R.L. 28,2580 
36-FORTUNATO COSTRUZIONI S.R.L. 28,2000 
15-MK EDILIZIA S.R.L. 27,6170 
20-ICG – IOZZINO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. UNIPERS. 26,8830 
42-MARZIALI GENERAL CONTRACTOR – M.G.C. S.P.A. 26,5850 
66-COSTRUZIONI CIVILI CERASI S.P.A. 25,4310 
72-R.T.I. OPERA S.R.L. / ANGELO DE CESARIS S.R.L. 25,3780 
30-GIACOVELLI S.R.L. 23,8000 

69-CONSORZIO STABILE RESEARCH 23,4700 
39-INFRATECH CONSORZIO STABILE 20,9730 
17-PAOLO DE LUCA COSTRUZIONI GENERALI S.P.A. 17,5000 
65-BAGLIONI S.R.L. 15,9000 
 
 
=============================================================================================================== 
 

ALI DI MINOR RIBASSO 
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12-TAGHER S.R.L. 48,0000 -35,5910 12,4090    
47-PANTON S.R.L. 47,7440 -35,5910 12,1530    
70-R.I. S.P.A. 47,6900 -35,5910 12,0990    
68-SOCIM S.P.A. 46,7250 -35,5910 11,1340    
45-R.T.I. I.CO.EL. S.R.L. / ECO VILLE COSTRUZIONI 46,5820 -35,5910 10,9910    
54-LA NUOVA IMPRESA EDILE CRESCENTE S.R.L. / DESARIO S.A.S. di Desario Francesco & C. 46,0000 -35,5910 10,4090    
74-C.N. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 45,5410 -35,5910 9,9500    
06-R.T.I. RAMIREZ GROUP S.U.R.L. / CONTE vALTER / CARDIGNAN TECNOLOGIE S.U.R.L. 44,8170 -35,5910 9,2260    
05-PALMA ASFALTI S.R.L. 43,5700 -35,5910 7,9790    
76-AEDES AURORA S.R.L. 43,5610 -35,5910 7,9700    
02-CSC – CONSORZIO STABILE COSTRUTTORI 43,2300 -35,5910 7,6390    
09-R.T.I. EGEO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L./RI.CE. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 42,6140 -35,5910 7,0230    
41-R.T.I. SARAPPALTI S.P.A. / ACCDUEO CONSORZIO STABILE S.C.A R.L. 42,3330 -35,5910 6,7420    
25-CALORA S.U.R.L. 42,2220 -35,5910 6,6310    
01-EDIL MAISON S.R.L. 42,0500 -35,5910 6,4590    
62-R.T.I. LFM IMPIANTI S.R.L. / EDIL DE LUCA DI DE LUCA COSIMO DAMIANO 41,5570 -35,5910 5,9660    
55-R.T.I. E.CO.RES. S.R.L. / THERMOFRIGOR SUD S.R.L. / TRALICE COSTRUZIONI S.R.L. 41,2160 -35,5910 5,6250    
16-RIALTO COSTRUZIONI S.P.A. 39,9330 -35,5910 4,3420    
58-COGEMA S.R.L. 39,9010 -35,5910 4,3100    
19-LARA COSTRUZIONI S.R.L. 38,7320 -35,5910 3,1410    
26-CARPARELLI COSTRUZIONI S.R.L. 37,7770 -35,5910 2,1860    
48-CASTELLANO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.U. 36,6780 -35,5910 1,0870    
04-EDILCOSTRUZIONI S.R.L. 36,5800 -35,5910 0,9890    
60-CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO “CIRO MENOTTI” 35,8170 -35,5910 0,2260    
50-CONSORZIO STABILE COM  S.C.A R.L. 35,6820 -35,5910 0,0910    
028-R.T.I. GIPI APPALTI S.R.L. / ELECTRA S.R.L. 35,5190  166,7770 6,6711 35,5910 42,2621 
49-FANULI S.R.L. 34,9660  SCARTI Media 

 scarti 
MEDIA 
 

SOGLIA 
ANOMALIA 

59-R.T.I  S.P.E.L. S.R.L. / TECNOELETTRA S.R.L. 34,1120      
71-CCC  CONSORZIO COOPERATIVE COSTRUZIONI  SOC. COOP. 33,4560      
56-R.T.I  ANC COSTRUZIONI S.R.L. / B.P. COSTRUZIONI S.R.L. / AC COSTRUZIONI SOC. COOP. 33,1190      
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29-EDILZETA S.R.L. 33,1079      
18-R.T.I. FORTUNA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. / CONSORZIO STABILE DINAMICO 31,8010      
07-COSTRUZIONI F.LLI ALLEGRETTI S.N.C. 31,6220      

33-R.T.I. MAROCCIA COSTRUZIONI S.R.L. / ITC IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. / DE 
PASCALIS IMPIANTI S.R.L. 31,5880      
53-COBAR S.P.A. - COSTRUZIONI BAROZZI 30,0320      
32-R.T.I. GIUSEPPE VERONICO S.R.L. / A.L.EDIL. S.R.L. 29,7920      
31-EDILTECNICA S.P.A. 29,7900      
37-CO.N.E.S. S.R.L. – COSTRUZIONI NAZIONALI EDILI STRADALI 29,7130      
21-LANOTTE COSTRUZIONI S.R.L. UNIP. 29,7050      
24-R.T.I. SOCIETA’ ITALIANA COSTRUZIONI S.R.L./  3N IMPIANTI S.R.L. 29,6920      

51-CON.AR.ED. – CONSORZIO ARTIGIANI EDILI SOC.COOP. / CONSORZIO STABILE TEKTON 
SOC. CONS. A R.L. 29,5330      
64-R.T.I. NEW HOUSE S.R.L. / UNIVERSAL EXPORT S.R.L. 29,5220      
46-R.T.I. FMS COSTRUZIONI S.R.L. / SAULLE IMPIANTI S.R.L.U. 29,4510      
027-LEO COSTRUZIONI S.PA. 29,3730      
03-EDILSISTEM S.R.L. 29,3270      
13-CONSORZIO STABILE POLICOST SOC. CONSORTILE A R.L. 29,3150      
14-CA..MA. COSTRUZIONI S.R.L. 29,2930      
22-IMPRESART COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERS. 29,1330      
35-R.T.I. SERVECO S.R.L. / SIMET S.P.A. 28,9710      
63-GUARINO COSTRUZIONI S.R.L. 28,6660      
52-R.T.I. TELIA COSTRUZIONI S.R.L. / ELIA RESTAURI S.R.L. 28,4000      
57-MASTROSIMONE COSTRUZIONI S.R.L. 28,2580      
36-FORTUNATO COSTRUZIONI S.R.L. 28,2000      
15-MK EDILIZIA S.R.L. 27,6170      
20-ICG – IOZZINO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. UNIPERS. 26,8830      
42-MARZIALI GENERAL CONTRACTOR – M.G.C. S.P.A. 26,5850      

SOMMATORIA 1993,0939      
MEDIA 35,5910      

 


